audiuisse. Futurū uero supinū desinens in um & uerbum ire. ut amatum ire. lectum ire: auditum ire. **V**el participium futurū neutrum & esse uerbū substantiuū. ut amaturū esse: docturū esse: lecturū esse: auditurū esse. Participia uel supina quæ tres casus uidentur habere & loci finitimi cū articulo cōiunctiui apud græcos accipiunt: nascuntur a principio præteriti s in d conuersa: & addita i uel o uel um: ut amans di dum: docendi docendo dum: legēdi do dum: audiendi do dum. **S**ūt alia quoque duo quæ ad formam participii præteriti tēporis desinunt in um uel in u: ut amatum tu. **S**ed hoc interest inter amandum & amatum: & inter amando & amatu quod amandū necessitatem amoris significat: amatum initiationem ad amorē. **S**imiliter amādo in ipso amore est. amatu pro amatione: uel pro amore. s: p ipsa re accipit & hoc manifestat etiam ipsa interpretatio græca: quod superiora: id est amādi do dum & amātū: infinitiuorum: nō solum cum articulo: sed etiā cū præpositione uim habent: ut in hoc faciendo faciendū: ad hoc faciendū faciendi p oportet facere. **S**equentiū uero alterū cum præpositione græca & articulo infinitū significat: ut uenatū: uel magis pro ipsa re ad locum accipit uenatū p aduenatione. quō & uenatu pro uenatiōe sicut miserabile uisu p uisione: dictu pro dictiōe. **M**ultis igitur modis sicut in alijs locis docuimus: nomina accipiēda sunt magis quā uerba: unde & præpositiones iueniuntur ante ea quæ in dum desinunt: qui est accusatiuus uel in do: qui est ablatiuus positus: ut amandū uel i amādo. passiuæ ex actiuis fiunt hoc modo. **O**mnia actiua cuiuscūque cōiugationis in quocūque tēpore modo uel persona in o desinētia assumuntur & faciunt ex se passiuæ: ut amo amor: amabo amabor. amato amator doceo doceor docebo docebor doceto docetor: lego legor: legito legitor: legunto leguntor: audio audior: audito auditor. audiunto audiuntor. **O**mnis secunda persona passiuæ in præteriti & præterito ipsefecto indicatiui & optatiui ab actiua sua fit interposita ri: sed in tertia pro i penultima e correpta habet: sed etiā ris in re cōuersa solet eadē secūda persona i omni cōiugatiōe pferri: ut amas amaris uel amare: doces doceris uel docere: legis legeris uel legere: audis audiris uel audire. **Q**uo modo docuimus in actiuo sic in passiuæ præteriti declinatio docet & reliquorum tēporum absque præterito ipsefecto & his quæ ex hoc nascuntur per diuersos modos declinationē quæ fit secūdū unā ex tribus cōiugationibus. **T**ertia uero persona ab actiua sua adiecta ut solet fieri ut amat tur docet tur: legit tur: audit tur. **S**ed penultima i oibus cōiugationibus pro